PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

OFÍCIO-CIRCULAR CR/SCR N. 01, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2003

(REVOGADO)

- Nota: Revogado tacitamente pelo Ofício-Circular TRT3/CR n. 25, de 13/05/2004.

Belo Horizonte, 13 de fevereiro de 2003.

Ilmo(a). Senhor(a),

DE ORDEM DA EXMA. JUÍZA VICE-CORREGEDORA DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA TERCEIRA REGIÃO, Dra.
Deoclécia Amorelli Dias, encaminho a V.Sa. cópia do Ofício-Circular
TST/SSEEST/001/2003 (*), referente às alterações introduzidas pelo Prov.
09/2002 ao novo boletim estatístico de Vara do Trabalho e Foro Trabalhista, já
implantadas em nossa Região.

Atenciosamente,

ILMARA RIBEIRO MILAGRES BICALHO
Secretária da Corregedoria Regional, em exercício

Ilmo(a). Senhor(a)
Diretor(a) da Vara do Trabalho e Secretário(a) do Foro

(DISPONIBILIZAÇÃO: SEM INFORMAÇÃO)